работЫ пО оценке технического состояния и проектированию капитttльного ремонта в
многоквартирном доме, расположенном по адресу: пензенская область. г . Пенза. yл. CyBoDoBa
Д. l67. корп.5 в соответствии с .Щоговором J\Ъ 561/СП2017 от l9.05.2017 г. (далее - !оговор).

2. СТОимОсть работ по ,Щоговору составила: 15049,89 (Пятнадцать тысяч сорок девять)
рублей 89 коп

3. Работы по,Щоговору выполн"rrо, n @# о ос 2017 r

4. Фактическое качество выполненньгх работ соответствует требованиям .Щоговора.

Недостатки в выполненньIх работ не выявлены. Работы выполнены в полном объеме, проектнtUI

документация, вкJIючzц сметную документацию и техническое закJIючение переданы в полном